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ARAŞTIRMA PROJELERİ, TOPLUMSAL KATKI PROJELERİ, ÖNCELİKLİ 

ALAN ARAŞTIRMA PROJELERİ, SOSYAL VE BEŞERî BİLİMLERDE 

STRATEJİK ARAŞTIRMA PROJELERİ, SANAT VE TASARIM PROJELERİ 

 

Başvuru Koşulları ve Kapsamı 

1. Yeni proje başvurusunda yürütücünün son üç yıl içerisinde aşağıdaki koşulları sağlama kriteri 

aranacaktır.  

a. Fen ve Sağlık bilimleri alanında SCI, SCI-Exp., SSCI, AHCI, ESCI, TR dizinlerde 

taranan dergilerden birinde en az bir yayın;  

b. Eğitim ve Sosyal Bilimler alanında ise SCI, SCI-Exp., SSCI, AHCI, ESCI, TR Dizinde 

veya ÜAK kriterlerinde uyan alan indekslerinde taranan dergilerde en az bir yayın veya 

ÜAK kriterlerine uyan bir basım evinde basılan kitap/kitap bölümü  

2.  İlk defa BAP destekli proje yürütücülüğü yapacak öğretim üyesi/öğretim elemanı için 1. 

maddedeki koşul aranmaz.  

3. Son 5 yıl içerisinde sonuçlarından patent alınmış projeler için 1. maddede belirtilen yayın 

gerçekleştirilmesi şartı aranmaz. 

4. Bu projelerde yürütücü olarak görev almak 2 puan/proje ve araştırmacı olarak görev almak 1 

puan/proje olmak üzere bir öğretim üyesi ve/veya doktorasını bitirmiş öğretim elemanı en fazla 

6 puanlık proje görevi alabilir. Dış kaynaklı projeler için ilave destek başvurularında bu şart 

aranmaz.  

5. Öncelikli Alan Araştırma Projeleri konuları Üniversitemiz Öncelikli Alanları, YÖK Öncelikli 

Alanları ve Kritik Teknoloji Alanları konuları içerisinden BAP Üst Kurulu ve Üniversitemiz 

Senatosuca belirlenerek destek verilir. Proje başvurularında bölüm kurul kararı gereklidir ve 

hakem değerlendirmesinden gelen puanlamaya göre projeler Üst Kurul tarafından panel 

yöntemiyle değerlendirilerek destek kapsamı belirlenir.  

6. Toplumsal Katkı Projeleri Kamu ve STK kuruluşları ile ilişkili tüm sosyal hizmet alanlarında 

ve birimlerinde uygulanabilir.  

7. Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Stratejik Araştırma Projelerinin toplum için kritik önemi olan veya 

olması beklenen sorunlara karşı ileriye dönük, yenilikçi çözüm politikaları üretilmesine katkı 

sağlayacak ve Sosyal ve Beşeri Bilimlerin herhangi bir alanında belirgin bir fark geliştirilmesi 

beklenir.  

8. Selçuk Üniversitesi Patent Kurulu'ndan onay almış projelerin, araştırma projesi olarak verilmesi 

durumunda bütçesi üç katına kadar artırılabilir. 

9. Farklı en az iki bölüm veya sağlık bilimleri alanında en az iki farklı anabilim dalı işbirliğiyle 

hazırlanan multidisipliner araştırma projelerine Selçuk Üniversitesi Senatosunca belirlenen 

araştırma projesi bütçesi üst limitinin %50’sine kadar ilave bütçe verilir. Projenin 

multidisipliner yönü yürütücü beyanı, hakem görüşü ve BAP Komisyon kararı doğrultusunda 

belirlenir.  

10. Selçuk Üniversitesi öğretim elemanlarınca hazırlanmış olup başka kurumlar tarafından 

desteklenen projelere proje bütçesinin %10’u (En fazla 50.000 TL) oranında araştırma projesi 

ilave desteği verilir.  (Dünya Bankası, NATO, AB, COST, AVICENNE, EUREKA, MED-

CAMPUS, MEDA, UN, NASA, ESA, NSF, DAAD, DFG, PRIMA vb. uluslararası kuruluşlarca 

desteklenen projeler, TÜBİTAK, TÜBA, TEYDEB, TAGEM, MEVKA, KOSGEB, TİKA, 

KOP vb. ulusal kuruluşlarca desteklenen projeler) 

11. Önceki araştırma projesinden çıkarılan sanatsal tasarım (bina, eser, çevre, yayın, mekân, obje) 

kamu kurumları ile özel hukuk tüzel kişileri bünyesinde uygulamaya konmuş projelere, bilimsel 

yayınla, tasarımla tescillenmiş, kamu kurumları ile özel hukuk tüzel kişileri bünyesinde 
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uygulamaya konulmuş, TSE/TPE tarafından desteklenmiş proje sahiplerine, önceki araştırma 

projesi sonuçları sergi, özgün kişisel etkinlik ulusal, uluslararası karma etkinlikler, ulusal ve 

uluslararası davetli/ yarışmacı olarak katılan proje sahiplerine, akademik faaliyet alanı ile ilgili 

olmak kaydıyla bir sonraki verilecek proje bütçesinin ulusal ise % 10’u, uluslararası ise % 20’si 

kadar araştırma projesi ilave desteği verilir. 

12. Önceki yıllarda BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen araştırma ve tez projelerinden 

hazırlanarak SSCI, SCI, SCI-Exp, AHCI, ESCI indekslerindeki dergilerde (son üç yılda) Q1 ve 

Q2 kategorsinde yayınlanan her bir makale için proje yürütücüsünün sonraki dönemde sunacağı 

projenin kabul edilen bütçesinin %50’si, Q3 ve Q4 kategorisinde yayınlanan her bir makale için 

proje yürütücüsünün sonraki dönemde sunacağı projenin kabul edilen bütçesinin %25’si, diğer 

hakemli dergilerde (son üç yılda) yayınlanan her bir makale için proje yürütücüsünün sonraki 

dönemde sunacağı projenin kabul edilen bütçesinin %10’u kadar araştırma projesine proje 

numarasının ilgili yayında belirtilmiş olması dikkate alınarak ilave bütçe desteği verilir.  

13. Proje yürütücüsünün son bir yıl içinde SSCI, SCI, SCI-Exp, AHCI, ESCI indekslerindeki 

dergilerde yaptığı çalışmalara Q1 ve Q2 kategorisinde yayınlanan her bir makale için sunacağı 

projenin kabul edilen bütçesinin %10’u, Q3 ve Q4 kategorisinde yayınlanan her bir makale için 

sunacağı projenin kabul edilen bütçesinin %5’i kadar araştırma projesine ilgili yayında Selçuk 

Üniversitesi adresinin belirtilmiş olması dikkate alınarak ilave bütçe desteği verilir. Bu 

desteklerin toplamı toplam proje bütçesinin %50’sini geçemez. Aynı yayın için verilecek ilave 

destek tek bir proje kapsamında verilir. Yayının künyesi belirlenmiş bir şekilde basılması 

gereklidir.  

14. BAP projesinin çıktılarından (ulusal/uluslararası, patent/ faydalı model) alınması durumunda 

proje yürütücüsünün sonraki dönemde sunacağı projenin kabul edilen bütçesinin %50’si kadar 

araştırma projesine proje numarasının ilgili çıktıda belirtilmiş olması dikkate alınarak ilave 

bütçe desteği verilir. 

15. Uygulama ilkeleri Madde 9-11-12-13 ve 14 kapsamında bir proje için verilecek ilave 

desteklerin toplamı projenin onaylanan ilk toplam bütçesini geçemez. Bu kapsamlarda 

verilecek ilave destek talepleri sadece yürütücünün yeni başlayan projelerine (proje 

başlangıcında) verilir. Devam eden projeler için ilgili ilave destekler talep edilemez. 

TÜBİTAK’a başvurup destek alamayan projelere Madde 9-11-12-13 ve 14 kapsamında bahsi 

geçen ilave destekler verilmez. 

16. Öncelikli alan projesi desteklenen proje yürtücüsünün bu projenin tamamlandıktan sonra 3 yıl 

içerisinde Q1 ve Q2 kategorisindeki dergilerde en az 1 yayın, Q3 ve Q4 kategorsinideki 

dergilerde en az 2 yayın veya uluslararası (ikili/çoklu ilişkili, COST vb.) proje yapması beklenir. 

Sosyal ve Beşeri Bilimler alanında desteklenen projelerde ise yürütücünün bu projeden 2 yıl 

içerisinde SCI, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde en az 1 yayın yapması gerekmektedir. 

İlgili yayın veya proje şartlarını yerine getirmeyen yürütücüye 3 yıl süre ile bir başka proje 

desteği verilmez.  

17. Sosyal ve Beşeri Bilimler alanındaki projeler kapsamında (doktora tez projeleri dahil) yurt dışı 

saha çalışmalarına aşağıda belirtilen şartlar çerçevesinde destek verilebilecektir: 

a. Yurt dışı saha çalışması, proje kapsamında ihtiyaç duyulan verilerin temin edilmesinin 

başka bir yolunun olmadığı durumlarda yapılabilir. Ancak, bu amaçla proje ekibine yurt 

dışından araştırmacı, bursiyer vb. dahil edilemez. 

b. Yurt dışı saha çalışmalarında araştırma sonuçlarının Türkiye’de kullanılması ve 

ülkemizin stratejik öncelikli alanları ile ilgili olması zorunludur.  

c. Yurt dışı saha çalışmasının gerçekleştirileceği ülkelerde, başvuru öncesinde, saha 

çalışmasının yapılacağı yerlerin yetkili kurum/kuruluşlarından gerekli yasal/özel 

izinlerin alınması zorunludur. Araştırmanın yapılacağı ülkenin mevzuatı gereğince o 
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ülkeden Etik Kurul Onay Belgesi alınması gerekiyorsa başvuru öncesinde söz konusu 

belgenin de mutlaka temin edilmesi gerekmektedir. 

d. Yurt dışı saha çalışması için talep edilebilecek bütçe, ilgili programın destek üst 

limitinin % 50’sini geçemez. 

 

Destek Koşulları ve Kapsamı 

18. Araştırma projesi içerisinde konusu proje ile ilgili olmak üzere BAP Yönergesinde belirtilen 

tanınmış ulusal ve uluslararası yayınevleri (ÜAK Doçentlik Başvuru Şartlarında yer alan, 

“Ulusal Yayınevi” ve “Uluslararası Yayınevi” tanımları veya “Sense Ranking of Academic 

Publishers”) kriterlerine uygun A ve B kategorisindeki yayınevlerinde basılacak kitaplar için 

maksimum 30000 TL tutarında kitap basım bütçesi desteklenebilir. Talep edilen bütçe ek destek 

olarak ilgili yayınevinin eseri kabul etmesinden sonra, proje yürütücüsü tarafından belge ibraz 

edilmesi ile BAP tarafından desteklenir. Yayınlanacak eserde BAP desteği belirtilmesi 

zorunludur.  

19. Proje kapsamındaki yayınlar için 4500 TL tutarında proof. reading/editing amacıyla bütçe 

desteği sağlanabilir. Talep edilen bütçe proje bütçesinde gösterilmelidir. 

20. Sunulan proje bütçelerinde yer alan anket yaptırım, verilerin işlenmesi ve analiz hizmeti için 

yapılacak anket başına en fazla 45 TL/anket destek sağlanır. Anket desteği kapsamında verilen 

toplam tutar 45.000 TL’yi geçemeyecektir.  

21. Araştırma Projeleri, Toplumsal Katkı Projeleri, Öncelikli Alan Araştırma Projesi, Sosyal ve 

Beşeri Bilimlerde Stratejik Araştırma Projeleri, Sanat ve Tasarım Projeleri, Güdümlü Projeler, 

Üniversite Sanayi İşbirliği Projeleri, Uluslararası Araştırma İşbirliği Projeleri, Tez/Uzmanlık 

Projeleri, Öğrenci Projeleri kapsamında arazi ve saha çalışmaları için araç kiralama ve yakıt 

desteği sağlanır. Altyapı ve Bilimsel İşbirliği Geliştirme Projelerinde araç kiralama ve yakıt 

desteği verilmez. Bir projede verilecek toplam araç kiralama ve yakıt desteği proje toplam 

bütçesinin %20’sini geçemez. Araç kiralama ve yakıt desteğinde aşağıdaki hususlara dikkat 

edilmesi gerekir: 

a. Araç kiralama giderinin Projenin BAP Komisyonu tarafından onaylanan bütçesinde yer 

alması zorunludur. 

b. Faturalarda kiralanan aracın cinsi ve türü (binek, arazi veya ticari gibi) belirtilmelidir. 

c. Kiralanan aracın teknik muayene onaylarının bulunmasına dikkat edilmelidir. 

d. Kiralanan aracın zorunlu trafik sigortası yapılmış olmalıdır. 

e. Kiralanan aracın seyahat süresini kapsayacak şekilde tam kaskosu yapılmış olmalıdır. 

f. Kiralanan aracın kiralama anındaki kilometresi ve kiralama süresi sonundaki (teslimde) 

kilometresi kayıt altına alınmalı, Araç Kiralama Bildirim Formuna işlenmelidir. 

g. Yakıt faturaları ile araç kullanım kilometresi uyumlu olmalıdır. 

 Yakıt faturası aracın kiralandığı tarihler içinde kesilmiş olmalıdır. 

 Yakıt faturasında aracın plakası benzinin türü, litre fiyatı, kaç litre alındığı, 

tutarı ve KDV hesaplaması yer almalıdır. 

 Kiralanacak olan araçlarda belirlenen kilometre ile uyumlu şekilde 7 lt/100km 

olarak yakıt desteği verilecektir. 

22. Proje kapsamında yapılacak anket çalışmaları için proje başvurusunda Selçuk Üniversitesi İlgili 

Etik Kurulunun izni alınması gerekmektedir.  

23. BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen projeler kapsamında her türlü kitap, yazılım ve 

paket programı lisansı desteklenmez. Ancak üniversite bilgi işlem dairesi tarafından kullanıma 

sunulmayan özel kullanım amaçlı programlar/ekipmanlar ve BAP üst komisyonun onayı ile 
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yoğun grafik tabanlı işlemler, simülasyon, animasyon, yapay zeka çalışma ve uygulamalarında 

(büyük veri, veri analitiği, veri madenciliği, derin öğrenme, veri ölçeklendirme, veri yoğun 

işlemlere yönelik kullanımlarda vb.), ayrıca yüksek kapasite ve hız gerektiren mühendislik 

yazılımları (ANSYS, PTC CREO, CATIA 3D CAD vb.) uygulamaları ve analizleri gibi 

çalışmalarda, bilim dalına uygun, gerekçeleri belirtmek koşulu ile Yüksek Kapasiteli 

Bilgisayarların alımı BAP Komisyonunun onayı ile desteklenebilir.  

24. BAP Projesi ile alınmış cihaz ve/veya ekipmanların demirbaş kaydına ve cihaz üzerine sabit bir 

metal vb çıkmayan tabela ile “….  Numaralı BAP Projesi ile alınmıştır. BAP Envanter No:…” 

ibaresinin yazılması gerekmektedir.  

25. Projelerin hizmet kalemi bütçesinde yapılacak test ve analizler, öncelikli olarak Üniversitemiz 

birimleri, İleri Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi, Deneysel Tıp Araştırma ve 

Uygulama Merkezi vb. ilgili diğer birimlerde yapılacaktır. Bu birimlerde yapılamayan test ve 

analizler ilgili birimler tarafından yapılamadığı belgelendiği takdirde, Üniversite dışında 

yaptırılabilir.  

26. Proje değerlendirmesini yapan hakeme değerlendirme raporunu tesliminden sonra her bir 

değerlendirme için 500 TL proje değerlendirme ücreti ödenir. İzleyici hakemin projenin devam 

sürecinde herhangi bir sebeple izleyici hakemliği bırakması durumunda projeye komisyon 

görüşü ile yeni bir izleyici hakem atanır.  

27. BAP Koordinatörlüğü tarafından verilen proje destekleri kapsamında Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları Kalemine (ve türev/alt kalemlerine) hiçbir bütçe kaleminden bütçe aktarımı 

yapılmaz. 

 

Projenin Tamamlanması 

28. Araştırma projelerinde projenin bitiş tarihinden itibaren 3 yıl içerisinde aşağıdaki 

kriterlere uyan en az bir yayın yapılması zorunludur. Bu şart sağlanmadığı takdirde 

proje yürütücüsünün ilgili süre sonunda (3 yıl sonunda) herhangi bir proje başvurusu 

yapmasına izin verilmeyecektir.  

a. Fen ve Sağlık bilimleri alanında SCI, SCI-Exp., SSCI, AHCI, ESCI, TR dizinlerde 

taranan dergilerden birinde en az bir yayın;  

b. Eğitim ve Sosyal Bilimler alanında ise SCI, SCI-Exp., SSCI, AHCI, ESCI, TR Dizinde 

veya ÜAK kriterlerinde uyan alan indekslerinde taranan dergilerde en az bir yayın veya 

ÜAK kriterlerine uyan bir basım evinde basılan kitap/kitap bölümü 

29. Araştırma Projelerinin kapatılması işlemleri yapılırken BAP’a sunulan kapatma dosyasına 

benzerlik taraması yapılarak benzerlik raporu imzalı olarak eklenecektir. Benzerlik oranları 

%20’yi geçmeyecektir. Bunun üzerinde benzerlik oranı ile projenin kapatılmasına izin 

verilmeyecektir.  

30. Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Stratejik Araştırma Projeleri tamamlandıktan sonra 2 yıl içerisinde 

projeden SCI, SSCI ve AHCI kapsamındaki veya ÜAK tarafından ilan edilen Alan 

İndekslerinde taranan dergilerde en az 1 yayın yapılması gerekmektedir.  

31. Üniversite Sanayi İşbirliği ve Güdümlü Projeler kapsamında Fen ve Sağlık Bilimleri alanında 

ISI Web of Science Veritabanında Taranan Dergilerin Çeyreklik sınıflandırmasına göre Q1, Q2, 

Q3 veya Q4 kategorisinde olan dergilerde veya TR Dizin kapsamında taranan dergilerde en az 

bir makale yayınlanması zorunludur. Sosyal ve Beşeri Bilimlerde ise ISI Web of Science 

sınıflandırması Q1, Q2, Q3 veya Q4 kategorisinde olan dergilerde, Web of Science’ın Emerging 

Sources Citation Index (ESCI) kapsamında taranan dergilerde, ÜAK tarafından ilan edilen Alan 

İndekslerinde taranan dergilerde veya TR Dizin kapsamındaki taranan hakemli dergilerde tam 

metin bir makale veya ÜAK tarafından Kabul edilen uluslararası yayınevi ve kategorisinde bir 
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kitap yayımlanması da yeterli kabul edilir. Üniversite Sanayi İşbirliği Projelerinde faydalı 

model üretilmesi veya patent alınması durumu da ilgili yayın şartı yerine kullanılabilir. Yayın 

veya faydalı model/patent alma ile ilgili kriterlerin proje başlangıcından itibaren 30 aylık sürede 

tamamlanması gerekir. Tanımlanan kriterlerin sağlanamaması durumunda, kriterler 

sağlanıncaya kadar BAP’dan proje yürütücüsüne herhengi bir proje destek başvurusu 

sağlanamaz. İlgili yayınların işbirliği yapılan kuruluş ortaklığında yapılması gerekmektedir.  

32. Yürütücü, proje için belirtilen bitiş tarihinden itibaren en geç 1 ay içerisinde proje sonuç 

raporunu vermekle yükümlüdür. Bu 1 ay süre içerisinde proje kapsamında herhangi bir bütçe 

harcaması yapılamaz. Sonuç raporu hazırlamak için verilen 1 aylık sürenin bitiminde 

otomasyon sistemi kapatılarak sonuç raporu yüklenene kadar başka bir proje ile ilgili hiçbir 

işlem otomosyon üzerinden gerçekleştirilemeyecektir.  

 

ALTYAPI PROJELERİ 

33. Altyapı projesi başvuruları her yıl Şubat ve Eylül ayı içerisinde alınıp yıl bitimine kadar proje 

değerlendirmesi sonuçlandırılır. Altyapı projeleri için BAP üst kurulu gerekli gördüğünde 

uzman görüşü almak için özel görevlendirmeler yapabilir. 

34. Altyapı projesi kapsamında talep edilen makine-teçhizatların, projeyi sunan Bölüm, Fakülte, 

İleri Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi, Deneysel Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi 

veya diğer birimlerde bulunması durumunda proje desteklenmez. 

35. Altyapı projelerinin, birimlerin bilimsel performansına sağlayacağı katkıya ilişkin gerekçeli 

anabilim dalı/ana sanat dalı/bölüm kurulu kararları alınarak BAP Koordinatörlüğüne sunulması 

gerekmektedir.  

 

BİLİMSEL TOPLANTILARA KATILMA PROJELERİ  

36. Selçuk Üniversitesi akademik personelinin örgün veya çevrimiçi Bilimsel Toplantılara Katılma 

Projeleri yapabilmesi için aşağıdaki şartları sağlamış olmaları gerekmektedir.   

a. Sağlık ve Fen Bilimleri alanlarında başvuru tarihinden öncesi son üç yılda SCI, SCI-

Exp., SSCI, AHCI, ESCI dizinlerde taranan dergilerde en az 3 yayın yapmış olmak veya 

ISI WOS Q1-Q2 kategorisindeki dergilerde en az 1 yayın yapmış olmak. 

b. Eğitim, Sosyal Bilimler ve Sanat –Mimarlık Tasarım alanlarında ise başvuru tarihinden 

öncesi son üç yılda, SCI, SCI-Exp., SSCI, AHCI, ESCI, TR dizinlerde veya ÜAK 

tarafından ilan edilen Alan İndekslerinde taranan dergilerin birinde veya ÜAK 

kriterlerine uyan bir basım evinde basılan kitap-kitap bölümünden en az 2 yayın yapmış 

olmak.  

c. Proje başvuru tarihi itibariyle son üç yıl içinde göreve yeni başlayan öğretim elemanları 

için bir kereye mahsus olmak üzere yayın şartı aranmaz. Bu öğretim elemanlarının 

göreve başladıkları tarihi gösteren belgeyi başvuru esnasında ibraz etmesi 

gerekmektedir. 

37. Bu projeler kapsamında düzenleme ve bilim kurullarının en az %51’i uluslararası kişilerden 

oluşmayan uluslararası kongrelere/sempozyumlara destek verilmez.   

38. Bu projeler kapsamında aynı çalışmadan (bildiri/poster) sadece bir yazar destek alabilir.  

39. Bilimsel Toplantılara katılma Projeleri için Ek-1’de verilen ilkelere uygun olarak destek 

sağlanır. Kongre isminde Uluslararası ibaresi bulunmasına rağmen Türkiye’de düzenlenen 

kongreler ulusal kongre olarak desteklenir. 

40. Bu bütçeden destek aldığı halde bilimsel toplantıya katılmayan, katıldığı halde sunum vb. 

etkinlikleri yapmayan veya buna benzer farklı durumların tespit edilmesi halinde verilen maddi 

destek geri alınarak bu kişiye en az üç yıl BAP proje desteği verilmez. 
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41. Bilimsel toplantıların yapılacağı tarihten en az bir ay önce (toplantı tarihine 1 aydan daha kısa 

süre kalmışsa başvuru yapılamaz) BAP koordinatörlüğüne BAP Otomasyon Sisteminde yer alan 

ilgili belgeler ile birlikte başvuru yapılır. 

42. Bir öğretim elemanı bir yıl içerisinde 1 kez ulusal ve 1 kez de uluslararası Bilimsel Toplantılara 

Katılım Projesi desteğinden faydalanabilir. 

43. Bilimsel toplantılara online katılım yaparak bildiri/tam metin sunumu gerçekleştiren proje 

yürütücülerine en fazla 3000 TL’ye kadar kongre katılım ücreti desteği verilmektedir. 

44. Uçak biletlerinin katılımcılar tarafından online alınması veya turizm şirketlerinden alınan uçuş 

bedeli faturalarına, uçuşu gerçekleştiren havayolu şirketinin biletinin eklenmesi gerekir.  

45. Kongrelerde katılım ücretleri kişisel hesaba yatırıldığı takdirde ödeme yapılabilmesi için maliye 

tarafından kabul edilen fatura veya kongre düzenleme kurulu yetkilisi onaylı/kaşeli (ıslak 

imzalı) ödemeye ilişkin belgelerin sunulması gerekir.  

 

BİLİMSEL TOPLANTI DÜZENLEME DESTEK PROJELERİ 

A-Bilimsel Kongre/Sempozyum Düzenleme Destek Projeleri 

46. Sadece Konya ilinde yüzyüze, hibrit veya online düzenlenecek kongrelere verilmektedir. 

47. Düzenlenecek kongre/sempozyumun bilim ve danışma kurulu gibi organlarının olması 

gereklidir. 

48. Uluslararası düzenlenecek kongre/sempozyum için en az İngilizce ve Türkçe, Ulusal 

düzenlenecek kongreler için Türkçe hazırlanmış aktif bir web sitesinin olması gerekir.   

49. Kongre/Sempozyumda sunulacak çalışmaların hakem değerlendirmesiyle belirlenmesi gerekir. 

50. Kongre/Sempozyum bitimininde bildiri kitabının basılı veya dijital olarak yayınlanması gerekir.  

51. Düzenlenecek kongre/sempozyum tarihinden en az bir ay önce (toplantı tarihine bir Aydan daha 

kısa süre kalmışsa başvuru yapılamaz) destek başvurusu yapılması gerekir. 

52. Projenin kabul tarihinden itibaren 6 ay içerisinde kapatılması gerekir.  

53. Etkinlikte kullanılacak her türlü basılı malzeme ve web sayfasında, “Selçuk Üniversitesi 

Bilimsel Araştırma Projeleri tarafından …………….. numaralı proje ile 

desteklenmiştir.” ibaresinin belirtilmesi gerekmektedir.  

54. Projeler kapatılırken katılımcı listesi, kongre/sempozyum programı, bildiri kitabının BAP 

birimine sunulması gerekmektedir.  

 

 

B-Bilimsel İçerikli Eğitim, Kurs, vb. Düzenleme Destek Projeleri 

55. Kongre/sempozyum düzenlemeden bağımsız olarak üniversitemizde görevli genç bilim 

insanlarının (araştırma görevlisi, öğretim görevlisi, doktor öğretim üyesi, lisansüstü öğrenciler, 

vb.) bilimsel gelişimine katkıda bulunmak amacıyla araştırma yöntemleri, istatistiksel analiz 

programları, bilimsel yayın üretme ve proje geliştirme amacıyla düzenlenecek eğitim ve 

kurslara destek verilebilir, bu faaliyetler için üniversite dışından gelecek eğitimcilere ücret 

ödemesi yapılabilir. Bu kapsamda düzenlenecek her türlü etkinliğin Selçuk Üniversitesi Sürekli 

Eğitim Merkezi aracılığıyla düzenlenmesi gerekmektedir.  
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ULUSLARARASI PROJE GELİŞTİRME TOPLANTILARINA KATILIM 

PROJELERİ 

56. Projenin AB ÇP kapsamında başvuruda bulunmak istenen çağrıya yönelik olarak 

gerçekleştirilen ve Avrupa Komisyonu “AB ÇP” resmi web sayfası ve/veya Avrupa 

Komisyonu’nun "Horizon Europe" insiyatiflerinin web sayfalarında yer alan AB ÇP çağrılarına 

yönelik proje pazarları ve bilgi günleri kapsamında olması gerekmektedir. 

57. Konsorisyum oluşturma seyahat desteği talebinin BAP koordinasyon birimine önerilmesinden 

önce TÜBİTAK’a sunulması gerekmektedir. TÜBİTAK’tan destek alamayan konsorsiyum 

oluşturma ve proje pazarına katılım destek talepleri, BAP komisyonu tarafından değerlendirilir. 
TÜBİTAK’a yapılmayan (TÜBİTAK’tan daha önce destek alan araştırmacılar) proje 

başvurusunda 56. Madde de destek çerçevesinde değerlendirilir. 

58. Konsorsiyum seyahat desteği proje yürütücüsü için yılda bir defa destek verilecektir. 

59. Katılınmak istenilen toplantının Avrupa Komisyonu Avrupa Teknoloji Platformu, TÜBİTAK, 

diğer AB Ülkeleri Ulusal Koordinasyon Ofisleri/Araştırma Kuruluşları ve benzeri stratejik ağlar 

yoluyla düzenlenen bir toplantı olması gerekmektedir. 

60. Proje yürütücü adayı tarafından, resmi yazı ile ya da e-posta yoluyla davet edilen konsorsiyum 

toplantısı olması ve toplantıya katılacak kişilerle eşleştirme toplantılarının düzenlemiş olması 

ve belgelerin BAP a sunulması gerekmektedir. 

61. Düzenlenecek etkinlikten en az bir ay önce (etkinlik tarihine bir Aydan daha kısa süre kalmışsa 

başvuru yapılamaz) destek başvurusu yapılması gerekmektedir. 

62. Toplantı bitimininde gerçekleştirilen işbirlikleri ve konsorsiyum bilgilerinin raporlandırılması 

ve etkinlikten bir ay sonra projenin kapatılması gerekmektedir.  

 

TEZ/UZMANLIK PROJELERİ 

63. BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen tez/uzmanlık projelerinin iptali yalnızca 

öğrencinin kaydının silinmesi veya ilişik kesilmesi durumunda, proje yürütücüsünün bu durumu 

ilgili enstitüden alınacak belgeler ile bildirmesi ve projede herhangi bir harcama yapılmaması 

halinde mümkün olacaktır. Eğer ilgili tez projesinden herhangi bir harcama yapıldı ise projenin 

araştırma projesine dönüştürülerek yürütücü tarafından tamamlanması gerekmektedir.  

64. Tez projeleri en az 6 ay süreli olmak zorundadır. Tez projeleri enstitü savunma tarihinden 

itibaren en geç 1 ay içerisinde tamamlanmalıdır. Tez projeleri için verilen süreler, yetkili 

birimler tarafından tezler için verilen yasal ek süreleri kapsayacak şekilde uzatılabilir. Ancak 

süre uzatımı verilen tez projeleri için sağlanacak mali destekler, tez izleme komitesinin onayı 

ile en fazla altı aya kadar devam ettirilir. 

65. Üniversitemiz Enstitüleri tarafından kaydı dondurulan tezlerle ilgili tez projeleri Bilimsel 

Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü’nde de otomatik olarak süresiz dondurulacak, ilgili 

kayıtlar tekrar aktif hale geldiğinde enstitüler durumu Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinatörlüğü’ne bildirecek ve projeler tekrar aktif hale getirilecektir. 

66. Tez projelerinde ilgili lisansüstü öğrencisi Bilimsel Araştırma Projelerinde Bursiyer 

Çalıştırılmasına Yönelik Uygulama Esasları çerçevesinde bursiyer olarak görevlendirilebilir. 

Yüksek lisans öğrencileri 12 ay, doktora öğrencileri 24 ay süreyle bursiyer olarak 

görevlendirilebilir. Bursiyerlik süresi hiçbir sebeple uzatılamaz.  

67. Proje kapsamında yapılacak anket, gözlem, vb. etik kurul izni gerektiren çalışmalar için proje 

başvurusunda Selçuk Üniversitesi’nin ilgili etik kurulunun izni alınması gerekmektedir.  

68. Özel çalışma ve uzmanlık gerektiren yazılımlar ile tasarım ve analiz programları hususunda 

bilim dalına uygun gerekçeleri belirtmek koşulu ile eğitim alınabilir. 
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ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ PROJELERİ 

69. İşbirliği projelerinde, projenin tarafı olan akademik personel proje yürütücüsü olarak 

görevlendirilir. İşbirliği yapılan kuruluşun bir personeli de bu projede ortak yürütücü olabilir.  

70. Projenin tarafı olan akademik personel (proje yürütücüsü) ve İşbirliği Yapan Kuruluş Yetkilisi 

arasında projeye ilişkin görev, yetki, sorumluluk, fikri ve sınai mülkiyet hakları, ve benzeri 

konuların belirtildiği Proje Ortaklık Anlaşması yapılmalıdır. Proje Ortaklık anlaşması BAP Üst 

Kurulunun onayına bağlıdır.  

71. İşbirliği proje başvuru formunda, Araştırma Projelerinde istenen hususlara ilave olarak, İşbirliği 

Yapan Kuruluşun teknik ve personel alt yapısı, proje yönetimine ilişkin bilgileri, projeden elde 

edilecek katma değer, rekabet ve verimlilik açısından beklenen çıktılar, üniversiteye ve proje 

yürütücüsüne vereceği katkılar ve projenin sürdürülebilirliği ile ilgili bilgilerin sunulması 

gerekir. 

72. Proje kapsamında BAP Koordinatörlüğü tarafından sağlanan tüm makine ve teçhizatlar, 

Üniversitede proje yürütücüsünün mensubu olduğu birimin demirbaş listesine kayıt edilir. 

73. Projede yeralan İşbirliği Yapan Kuruluş tarafından sağlanan bütçe desteği, Konya Teknokent 

Teknoloji Geliştirme Hizmetleri A.Ş. koordinasyonunda yürütülür.  

74. İşbirliği Yapan Kuruluş tarafından sağlanan bütçe desteği ile alınan makine-techizat ve diğer 

kalemler, projede yer alan İşbirliği Yapan Kuruluşun bünyesinde kullanılır veya İşbirliği Yapan 

Kuruluş tarafından üniversiteye hibe edilebilir. Bu durum Proje Ortaklık Anlaşmasında 

belirtilmelidir. 

75. İşbirliği projeleri değerlendirmesi, BAP Koordinatörlüğü ve Komisyonu tarafından yapılacak 

olup, diğer BAP projeleri ile benzer şekilde yürütülür. Gerekli görüldüğü takdirde BAP 

Komisyonu tarafından belirlenen özel değerlendirme ve izleme süreçleri uygulanabilir.  

76. Proje kapsamında araştırmanın belirli bir bölümü, Işbirliği Yapan Kuruluşun araştırma 

ortamında gerçekleştirilebilir. Bu ve benzeri gerekli görülen hususlar ortaklık anlaşmasında 

belirtilmelidir. 

77. Proje kapsamında gerçekleştirilen yayın, bildiri ve kitaplarda destekleyen kurumlar ortak isim 

olarak yer alabilir. 

78. İşbirliği projesinden elde edilecek çıktılarda "Selçuk Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinatörlüğü tarafından ……… proje numarası ile desteklenmiştir" ibaresi belirtilmesi 

zorunludur.  

79. BAP Komisyonu değerlendirme aşamasında proje içeriğinde ve Proje Ortaklık Anlaşmasında 

revizyon yapılmasını talep edebilir, sözleşme ile ilgili olarak S.Ü. Hukuk Müşavirliği’nden 

görüş talep edebilir. 

80. Projede yer alabilecek ana harcama kalemleri aşağıda yer almaktadır: 

 Akademik danışmanlık (İşbirliği Yapan Kuruluş tarafından karşılanmalıdır),  

 Hizmet alımları (Test, analiz, rapor, mühendislik ve tasarım hizmetleri dahildir),  

 Yurtiçi burslar ve harçlıklar (İşbirliği Yapan Kuruluş tarafından karşılanmalıdır),  

 Seyahat yollukları (İşbirliği Yapan Kuruluş tarafından karşılanmalıdır),  

 Mamul mal alımları ile tüketime yönelik mal ve malzeme alımları,  

81. Telif hakları, Sınai Mülkiyet ve Proje Çıktılarına yönelik FSMH paylaşımı Proje Ortaklık 

Anlaşmasında belirlenen şekilde uygulanır. 
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a. Proje sürecinde ve proje sonuçlandıktan sonra proje konusuyla ilgili elde edilen ürün, 

süreç veya yazılıma ait oluşabilecek fikri ve sınai mülkiyet haklarına dair müracaatlar 

taraflarca müştereken yapılacaktır. Yapılacak bu başvurular ile ilgili maddi 

kazanımlardan taraflar sözkonusu çıktıların proje bütçesine katkıları, üretime geçme ve 

ticarileştirme maliyetleri dikkate alınarak belirlenir.   

b. Ortak yapılacak 6769 Sayılı Kanun kapsamındaki başvurularda taraflardan (S.Ü. 

Rektörlüğü ve İşbirliği Yapan Kuruluş) biri tek yanlı olarak bu haklar üzerinde diğer 

tarafın onayı olmaksızın herhangi bir taahhüt veya tasarruf işleminde 

bulunamayacaktır.  

c. Ortak yapılacak başvuruların FSMH ve Ticarileştirme Faaliyetlerini S.Ü Rektörlüğü 

adına Konya Teknokent Teknoloji Hizmetleri A.Ş. yürütecektir. Taraflar ortak 

başvurularda başvuru üzerindeki maddi hakları oranında harçlar, vekillik ücretleri ve 

diğer masraflardan sorumlu olacaktır.  

 

ULUSLARARASI ARAŞTIRMA İŞ BİRLİĞİ PROJELERİ 

82. Proje uluslararası düzeyde tanınmış ve başvuru yapıldığı yıl veya önceki yılda ARWU 

(Academic Ranking of World Universities) veya THE (Times Higher Education World 

University Rankings) sıralama sistemlerine göre veya projenin konusuyla uyumlu araştırma 

alanlarına göre yapılan sıralamalarda ilk 500’de yer alan üniversitelerde veya uluslararası 

tanınmış araştırma enstitülerinde ve ilgili kuruluşlardan araştırmacılarla işbirliği içerisinde 

yürütecekleri araştırma projeleridir. 

83. İşbirliği yapılmak istenen birimin, Madde 82’de belirtilen kategoride yer almaması durumunda, 

araştırmacıların öncelikle ilgili araştırma biriminin tanıtımı, araştırma ve araştırmacı alt yapısı, 

birimin bilimsel başarıları ve önemi konularını içeren bir raporu BAP Komisyonuna sunmaları 

gerekmektedir. BAP Komisyonu tarafından yapılacak değerlendirme neticesinde ilgili birim 

kabul edildiği takdirde, araştırmacının başvuru yapmasına imkân sağlanacaktır. 

84. Yurt dışı araştırma amaçlı seyahat desteği proje ekibinde yer alan yürütücü veya 

araştırmacılardan Selçuk Üniversitesi’nde kadrolu olarak çalışan yalnızca bir akademik 

personel için sağlanır.  

85. Proje kapsamında Fen ve Sağlık Bilimleri alanında ISI Web of Science Veritabanında Taranan 

Dergilerin Çeyreklik sınıflandırmasına göre Q1 / Q2 kategorisinde olan dergilerde en az bir 

makale ve/veya Q3 kategorisinde olan dergilerde en az iki makale yayınlanması zorunludur. 

Sosyal ve Beşeri Bilimlerde ise ISI Web of Science sınıflandırması Q1, Q2, Q3 veya Q4 

kategorisinde olan dergilerde, Web of Science’ın Emerging Sources Citation Index (ESCI) 

kapsamında taranan dergilerde, ÜAK tarafından ilan edilen Alan İndekslerinde taranan 

dergilerde veya TR Dizin kapsamındaki taranan hakemli dergilerde tam metin bir makale veya 

ÜAK tarafından Kabul edilen uluslararası yayınevi ve kategorisinde bir kitap yayımlanması da 

yeterli kabul edilir. İlgili kriterlerin proje başlangıcından itibaren 30 aylık sürede tamamlanması 

gerekir. Tanımlanan kriterlerin sağlanamaması durumunda, kriterler sağlanıncaya kadar 

BAP’dan proje yürütücüsüne herhengi bir proje destek başvurusu sağlanamaz. İlgili yayınların 

işbirliği yapılan kuruluş ortaklığında yapılması gerekmektedir.  

86. Yurtdışı araştırma seyahatlerine proje bütçesi limiti aşılmamak kaydıyla destek sağlanır.  

87. Gerçekleştirilecek araştırma amaçlı seyahatler en fazla 89 gün desteklenebilir. 

88. Uluslararası Araştırma İşbirliği Projeleri kapsamında, yalnızca çalışmanın yapılacağı ilgili 

üniversitenin bulunduğu şehre kadar gidiş-dönüş için 10.000 TL’yi geçmemek üzere ulaşım 

desteği sağlanır. Uçak ile ulaşımlarda ekonomi sınıfı bilet için destek sağlanır. 

89. Proje bütçesi dışında ek bir konaklama desteği sağlanmaz. 
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90. Araştırma amaçlı seyahatler için geçici görev yolluğu hesaplamalarında 6245 Sayılı Harcırah 

Kanunu’na göre işlem yapılır. 

91. Gerçekleştirilecek yurtdışı araştırma seyahatinin tek seferde yapılması zorunludur.  

92. Yurt dışı araştırma seyahatleri için Ek-2’de verilen ilkelere uygun olarak destek sağlanır. Tam 

aya tekabül etmeyen süreler için ülkelere göre belirlenen aylık destek tutarının kalınan güne 

oranlanmasıyla belirlenen tutarda destek sağlanır. 

93. Yurtdışı araştırma destek tutarı tabloda belirtilen ülkeye göre belirlenen döviz tutarının 

başvurunun yapıldığı günkü T.C. Merkez Bankası döviz satış kuruna göre Türk Lirası karşılığı 

dikkate alınarak belirlenir. İlgili çalışma süresi içerisinde ortaya çıkabilecek olası döviz kuru 

farklılıkları dikkate alınmaz. 

94. Yurtdışı araştırma seyahatleri için ödenebilecek tutarlar, projenin ilgili harcama kalemleri için 

BAP Komisyonu tarafından onaylanan bütçe tutarlarını aşamaz. 

95. BAP Komisyonu tarafından onaylanan yurtdışı araştırma seyahat bütçelerindeki tutarlar 

makine-teçhizat, sarf malzemesi, hizmet alımı, kongre katılımı vb. diğer harcama kalemlerine 

aktarılamaz. Benzer şekilde makine-teçhizat, sarf malzemesi, hizmet alımı, kongre katılımı vb. 

diğer harcama kalemleri için BAP Komisyonu tarafından onaylanan tutarlar da yurtdışı 

araştırma amaçlı seyahat bütçesine aktarılamaz. Seyahat bütçesi desteğinden faydalanacak 

araştırmacı yayın, Yayın atıf desteğini bu proje ile birleştirebilir.  

96. Proje başvurusunda yurtdışı araştırma seyahat gerekçesi, yürütülecek araştırma faaliyetleri, 

ilgili yerde kalınmak istenen süre ve tahmini gider tutarı detaylı olarak açıklanmalıdır. 

97. Yurtdışında bir araştırma merkezindeki ilgili merkezdeki araştırmacılar ile birlikte yürütülecek 

bir çalışma amaçlanıyor ise, proje başvurusu ekinde ilgili merkezden alınan ve çalışmanın 

içeriğini yansıtan davet/işbirliği yazısı sunulmalıdır.  

98. Yurtdışı araştırma seyahatinin ardından 1 ay içerisinde seyahat ile ilgili belgeler, çalışmanın 

yapıldığı birim yöneticisi ve işbirliği yaptığı araştırmacıdan alınan faaliyet yazısı BAP 

Koordinasyon Birimine teslim edilmelidir. 

99. Uluslararası Araştırma İşbirliği Projesi kapsamındaki destek için daha önce yürütülen projenin 

başarıyla kapatılması ve ilgili yayın kriterlerinin sağlanmasından sonra bu proje türünde yeni 

bir başvuru yapabilir. 

100. Yürütülecek yurtdışı araştırma çalışmasında ilgili araştırma kurumunda bulunulacak süre en 

az 4 hafta en fazla 6 ay ile sınırlıdır. Ancak, yurt dışındaki araştırma kurumunda bulunulmasına 

yönelik BAP tarafından sağlanacak mali destekler en fazla en fazla 89 gün ile sınırlıdır. 

101. Uluslararası araştırma işbirliği projelerinin değerlendirilmesi aşamasında proje yürütücüsünün 

BAP Komisyonuna sözlü sunum yapmaları talep edilebilir. BAP Komisyonu, gelen hakem 

raporları ile araştırma sonucunda bilimsel yayın üretilmesi, patent veya fikri mülkiyet tescili 

potansiyeli bulunup bulunmadığı gibi hususların yanı sıra proje yürütücüsünün akademik 

performansını dikkate alarak projenin desteklenip desteklenmeyeceğine karar verir. 

102. Uluslararası araştırma işbirliği projeleri için proje başvuru sayısı fazla olduğu zaman, öncelik 

Selçuk Üniversitesi mensubu doktorasını tamamlamış araştırma görevlisi ve öğretim görevlileri 

ile Dr. Öğretim Üyesi kadrolarında bulunan araştırmacılara verilecektir. Daha sonra destek 

önceliği, Doçent ve Profesör kadrosunda araştırmacılar olacak şekilde sıralanır.  

103. Uluslararası araştırma işbirliği projeleri için proje destek sayısı BAP komisyonunun kararı 

ile belirlenir. 

 

ÖĞRENCİ PROJELERİ 

104. Öğrenci Projesinin yürütücülüğünü öğretim üyeleri üstlenir. Projenin araştırmacılarını 

Önlisans, Lisans ve Lisansüstü eğitim düzeyindeki öğrenciler oluşturur. 
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105. Bir projede en fazla 5 öğrenci görev alabilir.  

106. Proje destek süresi en az 6, en çok 12 ay olabilir.  

107. Projenin araştırma projesi niteliğinde olması gerekir. Bu proje desteği kapsamında, 

araştırmanın ihtiyaç duyduğu sadece sarf malzemesi, alet ve hizmet alımı maliyetleri karşılanır. 

Projeden bilgisayar, yazıcı, kırtasiye ve seyahat giderleri karşılanmaz. 

108. Projeden kaynaklanan yayın, yarışmaya katılım belgeleri, yarışma dereceleri ve sunumlar 

sonuç raporuna eklenir. Sonuç raporu BAP Komisyonunca görüşülüp karara bağlanır. 

109. Proje Yürütücüsü ve öğrenciler projeden kaynaklanan bilimsel ve etik hak ve sorumluluklar 

açısından eşit haklara sahiptirler. 

110. Proje kapsamında önlisans, lisans ve/veya lisansüstü öğrencilerinin üniversitemizi temsilen 

kendi alanında yurt içi fuar, yarışma, sergi vb. bilimsel etkinliklere katılım süreçleri de 

desteklenecektir. Bilimsel etkinliklere katılım kapsamında sarf malzemesi, alet ve hizmet alımı 

maliyetleri ile seyahat giderleri karşılanabilir. Bu gibi durumlarda belirlenen proje bütçesi BAP 

üst kurulunun onayı ile 3 katına kadar artırılabilir.  

 

GENEL HÜKÜMLER 

111. Uygulama ilkeleri içerisinde belirtilen “yıl” kavramı ilgili tarih itibariyle 12 ay öncesi 

dönemi ifade etmektedir. Örneğin 25.06.2023 tarihinde bir proje ile ilgili yapılacak işlem için 

uygulama ilkelerinde geçen son 1 yıl ifadesi 25.06.2022-25.06.2023 tarihleri arasını; son 3 yıl 

ifadesi 25.06.2020-25.06.2023 tarihleri arasını kapsamaktadır.  

112. Selçuk Üniversitesi Bilimsel Araştrma Projeleri Koordinatörlüğü Uygulama İlkeleri’nde 

hükmü bulunmayan hallerde ve/veya anlaşılmazlık halerinde BAP Üst Kurulu’nun takdir hakkı 

saklıdır.  
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EK-1 BİLİMSEL TOPLANTILARA KATILIM PROJESİ ÜLKE 

KATEGORİLERİ VE DESTEK MİKTARLARI 

 

  No  Ülke  Kategori  No  Ülke  Kategori  

1  A.B.D. VİRJİN ADALARI  4  41  BUTAN  3  

2  ABD  4  42  ÇAD  2  

3  ABD (ALASKA)  4  43  CAYMAN ADALARI  4  

4  ABD (HAVAI)  4  44  CEBELITARIK  2  

5  ABD KÜÇÜK OUT. ADALARI  4  45  ÇEKYA 2  

6  AFGANİSTAN  2  46  CEUTA  2  

7  ALMANYA  2  47  CEZAYİR  2  

8  AMERİCAN SAMOASI  4  48  CHRISTMAS ADALARI  4  

9  ANDORRA  2  49  COCOS ADALARI  4  

10  ANGOLA  2  50  COOK ADALARI  4  

11  ANGUILLA  4  51  CUBİTİ  2  

12  ANTARTİKA  4  52  ÇİN HALK CUM.  3  

13  ANTİGUA  4  53  DANIMARKA  2  

14  ARJANTİN  4  54  DOĞU TIMOR  4  

15  ARNAVUTLUK  2  55  DOMİNİK  4  

16  ARUBA  4  56  DOMİNİK CUM.  4  

17  ASENSİYON  3  57  EKVATOR  4  

18  AVUSTRALYA  4  58  EKVATOR GİNE  2  

19  AVUSTURYA  2  59  EL SALVADOR  3  

20  AZERBAYCAN  2  60  ENDONEZYA  4  

21  BAHAMA  4  61  ERİTRE  2  

22  BAHREYN  2  62  ERMENİSTAN  2  

23  BANGLADEŞ  3  63  ESTONYA  2  

24  BARBADOS  4  64  ETİYOPYA  2  

25  BELÇİKA  2  65  FALKLAND ADL.  4  

26  BELİZE  4  66  FAROE ADALARI  3  

27  BENİN  2  67  FAS  2  

28  BERMUDA  4  68  FİJİ  4  

29  BEYAZ RUSYA  2  69  FİLDİŞİ SAHİLİ  2  

30  BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ  2  70  FİLİPİNLER  4  

31  BOLİVYA  4  71  FİNLANDİYA  2  

32  BOSNA HERSEK  2  72  FRANSA  2  

33  BOTSVANA  3  73  FRANSA POLİNEZYA  4  

34  BOUVET ADALARI  4  74  FRANSA GÜNEY BÖLGESİ  2  

35  BREZİLYA  4  75  FRANSIZ GUYANASI  4  

36  BRUNEY  4  76  FRANSIZ POLİNEZYASI  3  

37  BULGARİSTAN  2  77  GABON  2  

38  BURKİNA FASO  2  78  GAMBİYA  2  

39  BURMA  3  79  GANA  2  

40  BURUNDİ  2  80  GİNE  2  
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No  Ülke  Kategori  No  Ülke  Kategori  

81  GİNE BISAV  2  121  KAZAKİSTAN  2  

82  GRENADA  4  122  KENYA  2  

83  GRONLAND  3  123  KIRGIZİSTAN  2  

84  GUADALUP  4  124  KİRİBATİ  4  

85  GUAM  4  125  KOLOMBİYA  4  

86  GUATEMALA  3  126  KOMOROLAR  3  

87  GÜNEY AFRİKA CUM.  4  127  KONGO CUM.  2  

88  GÜNEY KIBRIS RUM YÖNETİMİ  2  128  KOSOVA  2  

89  GÜNEY KORE  4  129  KOSTA RİKA  3  

90  GÜRCİSTAN  2  130  KÜVEYT  2  

91  GUYANA  4  131  KUZEY KIBRIS TÜRK CUM.  1  

92  HAİTİ  4  132  KUZEY KORE  3  

93  HEARD VE MCDON. ADALARI  4  133  KUZEY MARİANA ADALARI  4  

94  HİNDİSTAN  3  134  KÜBA  4  

95  HIRVATİSTAN  2  135  LAOS  3  

96  HOLLANDA  2  136  LESOTHO  4  

97  HOLLANDA ANTİLLERİ  2  137  LETONYA  2  

98  HONDURAS  3  138  LİBYA  2  

99  HONGKONG  4  139  LİECHTENSTEİN  2  

100  İNGİLİZ VİRJİN ADL.  4  140  LİTVANYA  2  

101  İNGİLTERE  2  141  LİBERYA  2  

102  IRAK  2  142  LÜBNAN  2  

103  İRAN  2  143  LÜKSEMBURG  2  

104  İRLANDA  2  144  MACARİSTAN  2  

105  İSPANYA  2  145  MADAGASTAR  3  

106  İSRAİL  2  146  MAKAO  4  

107  İSVEÇ  2  147  MAKEDONYA  2  

108  İSVİÇRE  2  148  MALAVİ  3  

109  ITALYA  2  149  MALDİV  3  

110  IZLANDA  3  150  MALEZYA  4  

111  İNGİLİZ OKYANUS YASSI ADA  3  151  MALİ  2  

112  İSKOÇYA  2  152  MALTA  2  

113  JAMAİKA  4  153  MARSHALL ADALARI  4  

114  JAPONYA  4  154  MAURİTUS  4  

115  KAMBOÇYA  3  155  MAYOTTE  3  

116  KAMERUN  2  156  MEKSİKA  3  

117  KANADA  4  157  MELİLLA  2  

118  KAPE VERDE  2  158  MISIR  2  

119  KARADAĞ  2  159  MİKRONEZYA  4  

120  KATAR  2  160  MOĞOLİSTAN  3  
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 No  Ülke  Kategori  No  Ülke  Kategori  

161  MOLDOVA  2  203  SRİ LANKA  4  

162  MONACO  2  204  ST. KITTS AND NEVIS  4  

163  MONTSERRAT  4  205  ST. LUCİA  3  

164  MORİTANYA  2  206  ST. PIERRE  3  

165  MOZOMBIK  3  207  ST. VİNCENT  4  

166  NAMİBİA  3  208  SUDAN  2  

167  NAURU  4  209  SURİNAM  4  

168  NEPAL  3  210  SURİYE  2  

169  NIJERYA  2  211  SUUDİ ARABISTAN  2  

170  NIUE ADASI  4  212  SVAZILAND  4  

171  NİJER  2  213  ŞEYSELLER  3  

172  NİKARAGUA  3  214  ŞİLİ  4  

173  NORFOLK ADALARI  4  215  TACİKİSTAN  2  

174  NORVEÇ  2  216  TANZANYA  2  

175  ORTA AFRİKA CUMHURİYETLER  2  217  TAYLAND  3  

176  ÖZBEKİSTAN  2  218  TAYVAN  4  

177  PAKİSTAN  2  219  TOGO  2  

178  PALAU  4  220  TOKELAU ADALARI  4  

179  PANAMA  3  221  TONGA  4  

180  PAPUA YENİ GİNE  4  222  TRİNİDAD VE TOBAGO  4  

181  PARAGUAY  4  223  TUNUS  2  

182  PERU  4  224  TUVALU  4  

183  PİTCAİRN  4  225  TÜRK VE CAICOS AD.  4  

184  POLONYA  2  226  TÜRKIYE  1  

185  PORTEKİZ  2  227  TÜRKMENISTAN  2  

186  PORTO RİKO  4  228  UGANDA  4  

187  ROMANYA  2  229  UKRAYNA  2  

188  RUANDA  2  230  UMMAN  2  

189  RUSYA  2  231  URUGUAY  4  

190  S.GEOR. VE SAND. ADALARI  4  232  ÜRDÜN  2  

191  SAMOA  4  233  VALLİS VE FORTUNA  4  

192  SAN MARİNO  2  234  VANUATU  4  

193  SANTA HELENE  3  235  VATİKAN  2  

194  SAO TOME VE PRİNCES  2  236  VENEZUELLA  4  

195  SENEGAL  2  237  VİETNAM  3  

196  SIERRA LEONE  2  238  YEMEN  2  

197  SİRBİSTAN  2  239  YENI ZELANDA  4  

198  SİNGAPUR  4  240  YENİ KALEDONYA  4  

199  SLOVAKYA  2  241  YUNANISTAN  2  

200  SLOVENYA  2  242  ZAİRE  2  

201  SOLOMON ADALARI  4  243  ZAMBİA  2  

202  SOMALİ  2  244  ZİMBABWE  3  
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Düzenlenme Yeri Kategori  Kongre tipi  
Destek Miktarları (TL) 

(Mevcut / Önerilen) 

Yurtiçi Kategori 1 
Ulusal/Uluslararası (Bildiri)  4500  

Ulusal/Uluslararası (Poster)  3250 

Yurtdışı 

Kategori 2 
Uluslararası (Bildiri)  22000 

Uluslararası (Poster)  11000 

Kategori 3 
Uluslararası (Bildiri)  24000 

Uluslararası (Poster)  12000 

Kategori 4 
Uluslararası (Bildiri)  30000 

Uluslararası (Poster)  15000 

 

EK-2 ULUSLARARASI ARAŞTIRMA İŞ BİRLİĞİ PROJELERİ KAPSAMINDA 

YURTDIŞI ARAŞTIRMA SEYAHATİ İÇİN ÜLKELERE GÖRE 

SAĞLANABİLECEK DESTEK TUTARLARI (30 GÜN İÇİN) 

No Ülke Tutar No Ülke Tutar 

1 ABD  2000 USD 15 İsveç 1600 EURO 

2 Almanya 1600 EURO 16 İsviçre 1600 EURO 

3 Avustralya  2000 USD 17 İtalya 1600 EURO 

4 Avusturya 1600 EURO 18 Japonya  2000 USD 

5 Belçika 1600 EURO 19 Kanada  2000 USD 

6 Daminarka 1600 EURO 20 Norveç 1600 EURO 

7 Finlandiya 1600 EURO 21 Portekiz 1600 EURO 

8 Fransa 1600 EURO 22 Suudi Arabistan 1200 USD 

9 Hollanda 1600 EURO 23 Yunanistan 1200 EURO 

10 İngiltere (Birleşik Kırallık) 1700 EURO 24 Kosova 1000 EURO 

11 İrlanda 1600 EURO 25 Güney Kore 2000 USD 

12 İspanya 1600 EURO 26 Diğer AB ülkeleri (Euro) 1400 EURO 

13 Singapur 2000 USD 27 Diğer Ülkeler (ABD Doları) 1400 USD 

14 Malezya  1800 USD    
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EK-3 BAP TARAFINDAN PROJE DESTEKLERİNİN KABULÜ, 

YÜRÜTÜLMESİ, İZLENMESİ VE SONUÇLARININ 

DEĞERLENDİRİLMESİNDE DİKKATE ALINACAK ÜAK TARAFINDAN 

KABUL EDİLEN ALAN İNDEKSLERİ 

TEMEL ALANI ALAN İNDEKSLERİ** 

Eğitim Bilimleri Temel Alanı Isı Database'e giren eğitimle ilgili indeksler, Australian 

Education Index, British Education Index, Journals Indexed 

in ERIC, Education Full Text (H. W. Wilson) Database 

Covarage List 
Mimarlık, Planlama ve Tasarım 

Temel Alanı 
The Avery Index to Architectural Periodicals • DAAI 

(Design and Applied Arts Index) • Art Index (Art Research 

Database, EBSCO) • ICONDA (The International 

Construction Database) • Ergonomics Abstracts (Ergo-Abs) 
Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler 

Temel Alanı 
ISI Database'e giren ilgili indeksler veya SCOPUS 

Spor Bilimleri Temel Alanı Isı Database'e giren eğitim/spor bilim alanıyla ilgili 

indeksler, Australian Education Index, British Education 

Index, Journals Indexed in ERIC, Education Full Text (H. 

W. Wilson) Database Covarage List 
Kaynak: https://www.uak.gov.tr/Sayfalar/docentlik/basvuru-sartlari/2022/2022-mart-donemi-

docentlik-basvuru-sartlari.aspx  (E.T.: 18.04.2022) 

** Alan İndeksleri kapsamında başvurulan dönemde ÜAK tarafından kabul edilen güncel alan 

indeksleri dikkate alıp ilgili değerlendirmeler yapılacaktır.  

 

  

https://www.uak.gov.tr/Sayfalar/docentlik/basvuru-sartlari/2022/2022-mart-donemi-docentlik-basvuru-sartlari.aspx
https://www.uak.gov.tr/Sayfalar/docentlik/basvuru-sartlari/2022/2022-mart-donemi-docentlik-basvuru-sartlari.aspx
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EK-4 BAP PROJE DESTEK ÜST LİMİTLERİ 

Proje Adı 
En fazla verilebilecek bütçe (TL) 

(Mevcut Destek / Yeni Destek)  

Tez Projeleri (Üniversitemiz personeli) 

(Yüksek Lisans – Doktora/Uzmanlık) 
40.000 80.000 

Tez Projeleri (Üniversitemiz personeli 

olmayan) 

(Yüksek Lisans – Doktora/Uzmanlık) 

30.000 40.000 

Araştırma Projeleri* 75.000 

Toplumsal Katkı Projeleri* 60.000 

Öncelikli Alan Araştırma Projesi* 150.000  

Sosyal ve Beşerî Bilimlerde Stratejik 

Araştırma Projeleri * 
75.000 

Sanat ve Tasarım Projeleri* 75.000 

Güdümlü Proje 
BAP Üst Komisyonunca belirlenip ilgili proje 

çağrısında belirtilir 

Altyapı Projesi BAP Üst Komisyonunca belirlenir 

Üniversite-Sanayi İş Birliği Projeleri 

(En az BAP’ın vereceği bütçe kadar 

işbirliği yapılan kurum bütçe desteği 

sağlamalıdır.) 

150.000  

(BAP’ın vereceği maksimum destek) 

Uluslararası Araştırma İş Birliği 

Projeleri 
90.000 

Öğrenci Projesi  15.000 

Bilimsel Toplantılara Katılım Projeleri 

Bilimsel etkinliklerin düzenlendiği ülkeye göre 

destek sağlanır. Kategorilere göre destek 

miktarları Tablo 2’de, Ülke kategorileri Ek-1’de 

verilmiştir. 

Uluslararası (AB Çerçeve Programları) 

Proje Geliştirme Toplantılarına Katılım 

Projesi 

Yol + Maksimum 3 günlük harcırah 

Bilimsel Toplantı (Üniversitenin ev 

sahipliğinde) Düzenleme Destek Projesi 

(Kongre/Sempozyum düzenleme) 

20.000  

(Uluslararası/Online) 

10.000 

(Ulusal/Online) 

25.000 

(Uluslararası/Hibrit) 

15.000 

(Ulusal/Hibrit) 

80.000 

(Uluslararası/Yüzyüze) 

45.000 

(Ulusal/Yüzyüze) 

Ulusal ve Uluslararası Bilimsel 

Eğitim/Kurs Düzenleme Destek Projesi  
40.000 

AB, vb. dış kaynaklı projelerden destek 

alamayan ve raporlarında eşik üstü puan 

aldığını belirten projeler için 

70.000 
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TÜBİTAK’a başvurup destek alamayan projeler için; ** 

1001 Projeleri (C puan alan) Bilim ve 

Tek. Araştırma 
75.000 

1002 Projeleri (C puan alan) Hızlı 

Destek 
30.000 

1005 Projeleri (C puan alan) Ulus. Yeni 

Fikir ürün Geliş. 
40.000 

3501 Projeleri (C Puan alan) Kariyer 

Geliştirme 
40.000 

TÜBİTAK Öncelikli Alanlar (2. 

aşamadan dönen) 
40.000 

Dış Kaynaklı Projesi desteklenen 

Araştırma Projelerine (Proje Bütçesinin 

%10’u veya maksimum 50.000) 

50.000 

YÖK Uluslararası Mevlana Değişim 

Programları Projeleri Desteklenen 

Araştırmacılara 

40.000 

*Hakem değerlendirmeleri neticesinde üç hakemden alınan ortalama puanı projenin önemi ve 

özgün değeri bölümü için 3.5 altında, diğer bölümler için de 3’ün altında olan projeler 

desteklenmeyecektir. Desteklenmeye hak kazanan projelerin bütçesi BAP Komisyonunca 

incelenerek uygun görülen tutarda (üst limitler dâhilinde) destek verilecektir. 

**Proje yürütücüsü TÜBİTAK tarafından desteklenen Araştırma Projelerine verilen Rektörlük 

Kurum Katkı Payını Projede Ar-Ge harcaması için kullanabilir ve bu durumda yürütücü BAP 

tarafından verilen %10 ilave proje desteğini alamaz. Rektörlük Kurum Katkı Payını Projede  

Ar-Ge harcaması için kullanmak istemeyen yürütücü ise BAP tarafından verilen %10 ilave proje 

desteğini alabilir. 

***Bu tabloda belirtilen limitler üst destek limitleridir. BAP Üst Komisyonu projeler için 

verilebilecek destek miktarını bu üst limitler dâhilinde belirleyecektir.  
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